Edital nº 033/2025 - Processo Licitatório nº 021/2025 – Pregão Eletrônico nº 005/2025 -
Registro de Preços nº 003/2025
    O Município de Coqueiros do Sul torna público a realização da seguinte
licitação: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura e eventual de calcário dolomítico moído a
granel PRNT mínimo 75% espalhado nas lavouras dos beneficiários, visando atender ao Termo de
Convênio FPE nº 4914/2022 – Consulta Popular/2021/2022. Recebimento das propostas:
04/04/2025 a 16/04/2025, até as 08h00min (horário de Brasília). A sessão de lances será no dia
16/04/2025, às 09h00min. A sessão ocorre no site www.pregaobanrisul.com.br. Edital na integra
em www.coqueirosdosul.rs.gov.br ou www.pregaobanrisul.com.br. Informações pelo E-mail:
licitacao@coqueirosdosul.rs.gov.br.  Coqueiros do Sul/ RS, em 03 de abril de 2025. – Rafael
Kochenborger – Prefeito Municipal.

http://www.pregaobanrisul.com.br
http://www.coqueirosdosul.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
mailto:licitacao@coqueirosdosul.rs.gov.br